Муниципальное общеобразовательное учреждение

гимназия № 8 им. Л.М. Марасиновой

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г                     № 152-12

О мерах стимулирования педагогических работников, включенных в систему

наставничества

Приказываю:

1.Добавить в критерии стимулирования педагогических работников пункт 11

«наставничество».

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Смирнову А.В.

Директор гимназии                                                                             И.А. Игнатьева